[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
от _____________

 № ______

п. Печенга

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Порядком перевода жилых помещений (зданий, строений) в нежилые помещения (здания, строения) и нежилых помещений (зданий, строений) в жилые помещения (здания, строения) на территории муниципального образования городское поселение Печенга Печенгского района Мурманской области, утвержденным решением Совета депутатов № 61 от 24.04.2015г., в связи с невозможностью целевого использования муниципального имущества по назначению, на основании Протокола заседания комиссии № 2 от 15.05.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить функциональное назначение на «нежилое» следующих зданий:
- здание «Детского сада», расположенного по адресу Мурманская область Печенгский район н.п. Лиинахамари, инвентарный номер объекта 11085177;

- здание «Котельной», расположенного по адресу Мурманская область Печенгский район н.п. Лиинахамари, инвентарный номер объекта 50.110801001.
2. Отделу земельно – имущественных отношений обеспечить внесение соответствующих изменений в техническую  документацию объектов.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать),  в соответствии с Порядком опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов органов местного самоуправления городского поселения Печенга.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела земельно – имущественных отношений Святенко Ю.С.
И.о. главы администрации

муниципального образования
городское поселение Печенга
                                                                         А.Н. Быстров

Согласованно:
Юрисконсульт администрации ______________________ Гуцал Е.С.

Исп. Святенко Ю.С.

Рассылка: оригинал и копию  ЗИО,

Копию МКУ – 1 экз.
Об изменении функционального

 назначения зданий